CAPVT VI.

**C**VM dicta sunt ea, quæ ad virtu-  
 tes, & amicitias, & voluptates spectant:  
 reliquum est, vt de felicitate figura qua-  
 dam differamus, quoniam finem eam hu-  
 manarum rerum esse statuimus. Si igitur  
 antedicta repetamus, breuior nobis eua-  
 det oratio. Diximus eam non esse habitū,  
 nam in eo inesset, qui per totam vitā dor-  
 miret, & plantæ vitam traduceret, maxi-  
 misq. infortuniis afflictaretur. Quòd si hæc  
 nō placent, sed magis in operatione qua-  
 dam ipsa reponenda est, sicut in superiori-  
 bus est dictū: ex operationibus autem aliæ sunt necessariæ, & ob alia expendit,